“PLATINIUM INVESTMENT” shpk
PASQYRAT FINANCIARE

Per periudhen 01 Janar 2037 - 51 Dhjetor 2017

NIPT-i L124070038
ADRESA: Rruga Papa Gjon Pali lI, ABA Business Center
Tirane



Shogerin "PLATINIUM INVESTMENT" shpk
Pasigyra ¢ Pozicionit Fuanctar me 31 Dhjetor 2007
Ishaemat e Jeke)

AKTIVET Shenime Viti 2017 Viti 2016
Aktivet afatshkurtra

Mijete monetare 3.a 6,776,995 37 8,099,246.91

Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per treglim

6,776,905, 37 8,099,246.91

Aktive te yera financiare afatshkuria
logan / Kerkesa le arketueshine 3b.l 1,973,981 82
Llogan/Kerkesa te tjera te arketueshme 3bz2 448,603 22 531,U88.98
Instrummente le tjern borshi - -
Investime 12 Yera financiare

531,988,958

2,422,585.04

Inventan
Lendet e para - -
Prodiiinm ne preces = =
Produkte te Gatshme - s
Mallra per nshitje - ¥
Parapagesat per fumizime

Aktiver biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajiura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra £
Diferenca nga kembimi

613,989 80 -

Akdivet totale afatshkurtra 9,813,570.27 8,631,235.89

Alctivet nfatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgyata matenale 4
Alktivet biologjike afatgjata
Aktivel afatgiata jomatenale
Totali i aktiveve afatgjata

1,716,037.75 2,087,029.63

1,716,037.75 2,087,029.63

TOTALITAKTIVEVE 11,529,608.02 10,718,265.52

P ASIVET DIE KAPIT AL]

Pasivet Afatshkurter
Huamarjet - -
Huate dhe parapagimet - -
e pagueshie ndaf fuvitioreve 5.4 812,752.86 35433941
T pagueshme wday punonfesve 5.b 116,312.50 172,519.50
Detyriute atimare 5. 79,021.39 256,755.00
T tjera detyrine 5.4d 53484561 -
Hite te tjera - -
Pargpagmiv te arketuara 5 ”
Dif Kenvertimi - -
Grande dhe te ardhura te shiyra - -
Provizionct afatshkurter - *

1,542,932.36 783,613.91

Totali i pasiveve Afatshkurter

Pasivet Aflatgiata
Hua Afatgjata
Huamarje te tjera Afatgjata
Frovizione Atatgjata 2 2
Grande dhe te ardhura te shtyra
Totali i pasiveve Afatgjata = -

KAPITALI
Kapitali 6 10,000,000.00 10,000,000.00
Rezerva Slatutore - -
Rezerva Ligjare i 2
Rezerva te tjera

Fitime te pa shpemdara
[Fitim { Humbj) ¢ vitit financiar
Tatali i kapitalit

TOTALI I PASIVEVE DIIE KAPITALIT

,/-
mus:\_,ra

AGENCY

NUIS: L11705001 A

Irang -

Alhania

il

(65,348.40)
52,024.05

(3,359,675.56)
3,294,327.16

9,986,675.65

9,934,651.60

11,529,608.02

ADMINISTRATOR

~ Andn Kasagel

10,718,265,52




Shoqgeria "PLATINIUM INVESTMENT" sh p k
Pasgyra e Performaices per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2017
(shumat ne 1 eke)

Shenime

Shitjet neto 7
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes

ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e

veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shlrytezimit 8
Shpenzime te personelit 9
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 4

Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 10
Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 11

Shpenzime per tatim fitimin e shtyre

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

KON AB]}LISTE

Rrgzarta %éj‘imi

RAMPY AGENCY
NUIS: L 11705001 A
Tirané - Albania

Viti 2017 Viti 2016
7,765,219.73 17,333,099.56
(4,348,712.09) (11,037,919.52)
(2,862,272.00) (2,483,154.50)
(411,077.00) (391,318.00)
143,158.64 3,420,707.54

(76,622.59)

48,912.63

60,536.05 3,469,620.16
(14,512.00) (175,293.00)
52,024.05 3,294,327.16

ADMINISTRATOR

Andri Kasneci



Shoqgeria "PLATINIUM INVESTMENT" shpk
Pasqyra ¢ te ardhnrave giitheperfchirese per vitin ¢ prbipur see 31 Diyjetor 2017
(hatnat ne Lekee)

Pasqyra e té Avdhurave te tjera Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve Yiti 2017

Viti 2016

Titimi/Mumbja ¢ vitit 66,536.05
Te¢ ardhura t& tjera gjithéperfshirése pér viting

Diferencat (+/-) nga perkthimi 1 menedhés ng veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivleresimi 1 aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlierésimi 1 aktivet finaneiare & mbajtura pér shitje %
Pjesa e te ardhurave pjitheperfshirese npa pjesemarrjet
Tatali i t¢ ardhurave té tjera gjitheperfshirése per vitin

3,294,327.16

Taotali i ¢ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 66,536.05

3,294,327.16

Totali i t¢ ardhurave/humbjeve gjithepershirese per: =

Pronarél e njésisé ekonomike méme -
Interesat jo-kentrollugse

KONTA

Rrezarta (Je

RAMPWAGENCY
NUIS: L 14705001 A
Tirané - Albania__

uﬁm ADMINISTRATOR
"‘1 1 Al Kasnect
3 - 7

7

e .

T——




Shogeria "PLATINIUM INVESTMENT" shpk
Pasqyra e fluksit te Mjeteve Monetare - Metoda indirekte
Perindha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

VITI 2017 VITI 2016

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit

Fitimi para tatimit 66,536.05 3,469,620.16

Rregullime per:

Amottizimin 411,077.00 391,318.00

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renic ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe

kerkesave te arkelueshme te tjera (2,504,585.92) (417,764.26)

Rritie/renie ne tepricen inventarit = *

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 759,318.45 (11,802,286.80)

Interesi i paguar

Parate e perfinara nga aktivitetet (1,267,654.41) (8,359,112.90)

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar (14,512.00) (175,293.00)

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Bleria e shoqerise se kontrolluar X minus parate ¢ arketuara
Blerja e aktiveve afatgiata materiale

Te ardhura nga shitja e paiisjeve

Interesi i arketuar

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrie afatgjata
Pagesat ¢ detyrimeve te qirase financiare
Dividendet e paguar
Para neto e verdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

RAMPU AGENCY
NUIS: L 11705001 A
Tirané - Albania

(1,282,166.41)

(8,534,405.90)

(40,085.13)

(935,756.60)

(40,085.13) (935,756.60)

: (6.90)

. (6.90)
(1,322,251.54) (9,470,169.40)
8,099,246.91 17,569,416.31
6,776,995.37 8,099,246.91

ADMINISTRATOR

masneci
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Shoqeria "PLATINIUM INVESTMENT"

Nipt: L124070038

shp

k

AKTIVET AFAT GJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2017

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
1 Toka -
2 Ndertime -
3 AAIM 510,000.00 510,000.00
4 Mijcte transporti - -
5 Kompjuterike 1.385,526.00 40,083.00 1,425,609.00
6 Zyre 980,799.00 - - 980,799.00
TOTALI 2,876,325.00 40,083.00 5 2,916,408.00
AMORTIZIMI A. A, MATERIALE 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Palksime Gjendje
42,736.00 43,100.00
1 Toka ®
2 Ndertime -
3 AAIM 84,386.00 21,281.00 105,667.00
4 Mjete transporti -
8 Kompjuterike 419,011.40 250,814.00 669,825.40
6 Zyre 285,897.85 138,980.00 424,877.85
TOTALI 789,295.25 411,075.00 - 1,200,370.25
VLERA KONTABEL NETO E A A, MATERIALE 2017
Nr Emertimi Sasin Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
1 Toka - - - -
2 Ndertime - - - -
3 AAIM 425,614.00 - 21,281.00 404,333.00
4 Mjete transporti - - - -
3 Kompijuterike 966,514.60 40,083.00 250,814.00 755,783.60
6 Zyre 694,901.15 - 138,980.00 555,921.15
TOTALI 2,087,029.75 40,083.00 411,075.00 1,716,037.75
Administratori
-Andri Kispeci
" 7 ;
o B,

RAMPU AGENCY
NUIS: L 11705001 A
Tirang - Albania




Shogqeria “PLATINIUM INVESTMENT” Sh p k
Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 1 Janar 2017 - 31 Dhjetor 2017

(Shumat ne Leke)

1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet, Kapitali dhe Administrimi
Organizimi

Shogeria “Platinium [nvestment” sh.p.k eshte krijuar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar me nje ortake, ne
Qendren Kombetare te Regjistrimit ne 07.12.2011 me NUIS: L12407003S

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.7638 dt.19.11,1992, nga statuti i saj
dhe legjislacioni ne fugi.

Objekti dhe Kontributet

Shoqeria “ Platinium lnvestment” sh.p.k ka si objekt veprimtarine ne: * Ushtrim aktiviteti te subjektii
financiar jobankar per veprimtari financiare te licencuara nga Banka e Shqiperise.Te gjitha format
e kredidhenies, fakioringun, girane financiare,sherbimet ¢ pagesave dhe te transferimit te
parave,ofrimin e garancive dhe marrjen ¢ angazhimevekembimin valutor dhe sherbimet
keshilluese,ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara me
siper.

Pronesia mbi Aktivet

Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambiente me qera. Aktivet e saj perbehen nga pajisje zyre dhe
informatike.

Selia Qendrore ¢ Shogerise ndodhet ne adresen: Rruga Papa Gjon Pali 2, Aba Bussines Center.

Selia Sekondare ¢ Shogerise ndodhet ne adresen: Rruga "Sami Frasheri”, Hyrja ni.1, Apartamenti nr.8,
ZVRPP 8270

Kapitali

Kapitali i shogerise prej 10,000,000 leke eshte kapitali i regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.

Administrimi

Shogeria drejtohet nga Administratori i cili eshte pronar ne shogqeri te cilit i perkasin te gjitha kompetencat
per drejtimin ekzekutiy te pergjithshem.

2. Zbatimii rregullave te mbajtjes sc kontabilitetit
Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit “Per kontabilitetin” dhe “Standartet
Kombetare te Kontabilitetit”, Veprimet jane regjistruar ne menyre kronologjike. Cdo veprim eshte

mbeshtetur ne dokumenta justifikuese, Veprimet jane ngurtesnar me 31 Dhjetor 2017.

2.1 Politikat IKryesore Kontabel

Politika kontabel e Shoqerise ““Platinium Investment” sh.p.k reflektojne praktikat ¢ ketij aktiviteti
» Aktivet e qendrushme te trupezuara paragiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin
e akumuluar te llogaritur per kohen e shfrytezimit te tyre.



Shoqeria “PLATINIUM INVESTMENT” Sh p k
Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 1 Janar 2017 - 31 Dhjetor 2017

(Shumal ne Leke)

2.2

Kontabiliteti mbahet ne menyre te kompjuterizuar,me program kontabiliteti Alpha
Kontabiliteti mbahet ne baze te te drejtave te konstatuara

Shpenzimet kontabilizohen ne baze te dokumentave justifikuese te shpenzimeve
Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave tatimore ,

* & & »

Transaksionet me monedhat e huaja
{a) Monedha e perdorur dhe raportuese

Zerat e perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ckonomike te grupit maten ne monedhen
baze te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne perdorim). Pasqyrat e
konsoliduara financiare raportohen ne LEKE shqiptar {ALL), e cila eshte monedha e perdorur dhe

raportuese e Kompanise.
(b) Transaksionet dhe Giendjei

Transaksionet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur kutset e
kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit. Fitimet dhe humbjet qe rezultojne nga kryeija ¢
transaksioneve ne monedhe te huaj dhe nga konvertimi i aktiveve monetare dhe detyrimeve ne
monedhe te huaj me kursin e kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe

shpenzimeve,

Kurset ¢ kembimit me te rendesishine jane :

31 Dlijetor 2017 31 Dlijetor 2016
1 EUR 132,95 135.23
1 USD 110 128,17

3. Aktivet Afatshkurtra shogeria ka ne dispozicion nje shume prej 9,813,570.27 leke nga te cilat:

a.

Mjete monetare perfageson Depozita ne banke dhe vleren ne arke. Per llogarite ne valute eshte bere
azhornimi me kursin e dates 31 Dhjetor 2017,

31 Dhjetor 2017 31 Dhijefor 2016
Para ne dore 6,641.17 287,002.82
Para ne Banka 6,770,354.20 7.812,244.09
Totali 6,776,995.37 8,099,246.91




Shogeria “PLATINIUM INVESTMENT” Sh p k
Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 1 Janar 2017 - 31 Dhjetor 2017

(Shumat ne Leke)

b. Aktive te tiera financiare afatshkurier perfageson detyrimet e klienteve per tu arketuar pas dates 31
Dhjetor 2017 si dhe detyrime te shtetit .

31 Dhjetor 2017 31 Dirjetor 2016
Kerkesa te arketueshme 1,973,981.82 -
Te tjera kerkesa te arketueshme 448,603.22 531,988.98
Totali 2,422,585.04 531,988.98

b/1.Kerkesa te arketueshme perfaqeson detyrimet e klienteve ndaj Shogerise pas dates 31 Dijetor
2017,

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
SvS Securities Ple 421,923.52 -
Cashmoney 1,063,600.00 -
Ina Alfred Jazxhi 488,458.30 -
Totali 1,973,081.82 -

b/2.Te tjera kerkesa te arketwesinne perfageson detyrimet ¢ organeve shteterore ndaj Shogerise pas
dates 31 Dhjetor 2017.

31 Dhijetor 2017 31 Dirjetor 2016
TVYSH per tu paguar 331,646.22 531,588.98
Tatim Fitimi 116,957.00 -
Totali 448,603.22 531,988.98

c. Parapagime dhe shpenzimet te shora pefageson shpenzime per sherbimet e marketingut dhe
telemarketingut pas dates 31 Dhjetor 2017,

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 613,989.86 -
Totali 613,989.86 -




Shogeria “PLATINIUM INVESTMENT” Sh p k
Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 1 Janar 2017 - 31 Dhjetor 2017

(Shumat ne Leke)

4, Aktive afatgjata

Aktive afutgiate mareriale  Shoqeria ka nje vlere neto aktivesh afatgjata materiale prej 1,716,037.75 leke te

detajuara si me poshte:

AAIM Mobilje dhe _ Pajisje Totali
pajisje zyre informative

Aktive te Trupezuara

Gjendje 01,01.2017 510,000.00 980,799.00 1,385,526.00 2,876,325.00
Shtesa 40,083.00 40,083.00
Pakesime -
Gjendje ne 31.12.2017 510,000.00 980,799.00 1,425,609,00 2,916,408.00
Amortizini

Gjendje ne 01.01.2017 84,386.00 285,897.85 419,011.40 789,295.25
Shtesa llogaritur 21,281.00 138,980.00 250,814.00 411,075.00
Pakesime -
Gjendje ne 31.12.2017 105,667.00 424,877.85 669,825.40 1,200,370.25
Flera neto 01.01.2017 425,614.00 694,901.15 966,514.60 2,087,029.75
Vlera neto 31.12.20i7 404,333.00 555,921.15 755,783.60 1,716,037,75

A, Amortizimi

Amortizimi § Aktiveve afatgjate materiale eshte llogaritur vetem sipas normave te nenit 22 te ligjit 8438

date 28.12.1998, “Per Tatimin mbi te ardhurat” ne vlere 411,075.00 leke viere e cila eshte renduar ne

shpenzime.

5. Pasivet Afatshkurter ne vlere 1,542,932.36 leke, perfageson detyrime per t'u paguar pas dates 31

Dhjetor 2017,

Furnitoret
Punonjes
Detyrime tatimore

Te tjera detyrime - Pronari

Totali

31 Dhijetor 2017

31 Diijetor 2016

812,752.86
116,312.50

79,021.39
534,845.61

354,339 .41
172,519.50
256,755.00

1,542,932.36

783,613.91




Shogeria “PLATINIUM INVESTMENT” Sh p k
Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 1 Janar 2017 - 31 Dhjetor 2017

(Shumat ne Leke)

a. Te pagueshime ndaj Furnitoreve perfageson detyrimet ndaj furnitoreve per tu paguar pas dates 31
Dhjetor 2017,

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Gener 2 357,027.65 210,969.52
Patel shpk - -
Viti 2012 Aset - -
Fuenitore te ndryshem 187,714,061 -
Abcom 1,313.60 -
Albanian Telecommunications Union 191,448.00 -
Synapse - 81,138.00
S&T Albania 27,248.99 35,213.89
Rampu Agency 48,000.00 24,000.00
Vodafon Albania - 3,018.00
Totali 812,752.86 354,339.41

b.Te pagueshme ndaj Prnionjesve perfageson detyrimet ndaj punonjesve per tu paguar pas dates 31 Dhjetor
2017.

31 Dhjefor 2017 31 Dhjetor 2016
Paga dhe shperblime 116,312.50 172,519.50
Totali 116,312.50 172,519.50

¢ . Detyrimet fiskale
Liogarite e detyrimeve fiskale paraqiten ne aktiv dhe ne pasiv te deklarimeve financiare.
Ne pasiv te bilancit gjendia e detyrimeve te shoqerise kundrejt shtefit paragitet si me poshte:

31 Dhjetor 2017 31 Dhijefor 2016
Sigurime shogerore 67,995.00 67,070.00
Tatimi ne burim 11,026.00 14,392.00
Tatim Fitimi - 175,293.00
Totali 79,021.39 256,755.00




Shogeria “PLATINIUM INVESTMENT” Sh p k
Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 1 Janar 2017 - 31 Dhjetor 2017

(Shaimat ne Leke)

d.Te tera detyrime perfageson detyrimet ndaj pronarit per tu paguar pas dates 31 Dhjetor 2017,

31 Dlijetor 2017 31 Dhjetor 2016
Te tjera detyrime - Pronari 534,845.61 -
Totaki 534,845.61 -

6. Kapitalet e veta me viere 9,986,675 .65 Ieke, jane detajuar sipas zerave:

a.  Kapitall themeltar, Rezerva, Fitim e Humbje ne te cilat:

Kapitali 10,000,000.00 leke
Rezerva ligjore 0.00 leke
Fitimi (humbje) pashperndare (65,348.72) leke
Fitimi(humbje} i vitit financiar 52,024.05 leke

7. Shitjet neto

Shogeria per vitin 2017 ka realizvar te ardhura si me poshte:

31 Dlvjetor 2017 31 Dirjetor 2016
Te ardhura nga komisionet ¢ ndermjetesimit 5,785,519.73 17,333,099.56
Shitje nga punimet dhe sherbimet 1,979.700.00 -
Totali 7,765,219,73 17,333,099.56




Shoqgeria “PLATINIUM INVESTMENT” Sh p k

Shenime per Deklarimet Financiare

Per periudhen 1 Janar 2017 - 31 Dhjetor 2017

(Shumat ne Leke)

8. Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshte:

Sherbim marketing Telemarketing
Sherbim perkthimi
Sherbim kontabiliteti
Te tjera
Qira
Shpenzime pér shérbimet bankare
Taksa dhe tarifa vendore
Shpenzime te pazbritshime
transferime udhetime dieta
Totali

9, Shpenzime te personelit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet e pages dhe sigurimet shoqerore si me poshte:

Paga
Sigurime shoqerore
Totali

10, Shpenzime Financiare

31 Diijetor 2017 31 Dirjetor 2016
519,596.99 5,724,446.71
9,400.00 -
345,000.00 285,000.00
1,538,043.02 1,569,923.33
1,545,437.94 706,356.60
134,983.74 196,627.46
160,690.04 67,000.00
95,560.36 1,058,673.85
- 1,429,891.57
4,348,712.09 11,037,919,52

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
2,452,676.00 2,107,184.00
409,596.00 375,970.50
2,862,272.00 2,483,154.50

Ne kete ze perfshilien te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte:

Fitim nga kembime valutore
Te ardhura nga interesat
Te ardhura te tjera
Shpenzime interesa
Shpenzim nga kembime valutore
Shpenzime te tjera
Totali

31 Dhjetor 2017 31 Dijetor 2016
36,013.95 68,429.00
325.06 166,120.46

{112,961.60)

(185,636.83)

(76,022.59)

48,912.63




Shogeria “PLATINIUM INVESTMENT” Sh p k

Shenime per Deklarimet Financiare
Per periudhen 1 Janar 2017 - 31 Dhjetor 2017
(Shumuat ne Leke)

11. Fitimi i vitit ushtrimor

Fitimi neto logaritur si me poshte:

31 Dhlijetor 2017

31 Dhijetor 2016

Fitim Bruto
Shpenzime te pa njohura
humbje e mbaitur

Baza llogaritjes Tatimit

% e tatim Fitimit
Tatim Fitimi

Fitimi NETO

66,536.08 3,469,620.16
95,560.36 1,058,673.85
(65,348.72) (3,359,675.56)
96,747.69 1,168,618.45
15.00 15.00
14,512,185 175,292,777
82,235.54 993,325.68



Shogeria: PLATINIUM INVESTMENT Sh.p.k
NIPT: L12407003S

Inventari Kontabel i Gjendjes se Mallrave
31.12.2017

Inventari kontabel | gjendjes se mallrave me 31.12.2017 eshte (zero).

Administrator

_-Andru%neci

A

(A




Shogeria:  PLATINIUM INVESTMENT Sh.p.k

NIPT: 112407003¢
INVENTARET E MJETEVE KRYESORE (AQT)
31.12.2017
2808 AAIM
Nr Rendor Pershklrmi Data e blerjes Saia Cmimi Vlera
1|Licence Programi 1 510,000 510,000
Totali 510,000
2181 Mobilje Orend]
Nr Rendor Pershkirmi Data e blerjes Saia Cmimi Viera
A 1|Tavoline mbledhje 18/07/2012 1 48,000 48,000
2|Tavoline administratori 18/07/2012 1 54,000 | 54,000
3[Tavoline punonjesi j 18/07/2012 2 36,000 72,000
4/Sirtariere 18/07/2012 4 24,000 96,000
5| Tavaline sekretari o 19/07/2012 1 36,000 36,000
- 6|Karrige administratori 19/07/2012 3 14400 43,200
7|Dollap ) , 19/07/2012 1 120,000 120,000
I 8[Bibloteke ' i 19/07/2012 2 48,000 96,000
9|Karrige mbledhje 19/07/2012 10 10,800 108,000
10|Lule - 10/01/2013 1 5,510 5,510
[ 11Kornize _ 11/01/2013 1 1L,200) 1,200
12[Kolltuge 12/10/2016 1 145,350 145,350
13kolltuk 12/10/2016 2 77,770 155,539
Totall 980,799
2182 Paisje Zyre Info ike
Nr Rendor Pershkirmi Data e blerjes Saia Cmimi Vlera
[ 1lKompjuter _ 19/07/2012 3 63,500 191,700
2[Kompjuter 19/07/2012 1 90,580 90,580
3|Laptop B 19/07/2012 1 79,400 79,400
. 4/HDD 278 19/07/2012 1 26,600 26,600
~ 5|printer - 19/07/2012 1 47,600 47,600
6/Switch me 24 Porta 19/07/2012 1 10,600 10,600
7|Telefon Fiks 28/07/2012| 1 2,000 | 2,000
i 8{use - 28/07/2012 1 1,500 1,500
~ 9|Token 20/08/2012 3 2,848 8,544
10[PCMP 8200 - 28/05/2015 1 33,792 33,792
11| Monitor 22" 28/05/2015 1 8,700 8,700
12 Kabell Korenti 28/05/2015 1 480 480
~ 13|Tastjere Altech 28/05/2015] 1 960 960
14|Mouse optic 720 28/05/2015 1 480 480
15[HP server Proliant - ) 02/10/2015 1 136632 136,632
16/0pen vox A400E04 07/10/2015 1 30,450 30,450
17|Grantstream GXP1625 IP Phone + instalim 07/10/2015 4 20,160 80,640
18|HP 2230 SFF Workstation 01/03/2016 3 117,774 353,323
o 19|HPPro Display P242valEDBIILCDMnt 01/03/2016 5 21,933 - 109,666
20[PN: 1983-829-104 Yabra Biz 21/04/2016 20| 5,180 103,590
L 21|Printer | 28/04/2016 1 28,419 28,419
22|Fly box+kart 16/07/2016 1 ~ 10,250 10,250
23|Printer . = 10/11/2016 1 29621 29,621
24|Laptop hp o 17/01/2017 1 21,750 | 21,750
25|Kompjuter hp 17/01/2017 1 18,333 18,333
Totall 1,425,609
Totali 2,916,408

Administratori
Andrj Kasneci

/




